
М ИНИСТЕРСТВО 
Ж ИЛИЩ НО-КОМ М УНАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА И ЭНЕРГЕТИК**

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

А
№ М \

г. Новосибирск

Об утверждении состава комиссии по определению необходимости ... 
проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах

В соответствии с пунктом 3 Порядка установления необходимости 
проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирном доме, 
утвержденного постановлением Правительства Новосибирской области от 
06.04.2015 № 132-п «Об утверждении Порядка установления необходимости 
проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирном доме» 
п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить прилагаемый состав комиссии по определению необходимости 
проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах 
(далее -  комиссия). ;

2. Установить, что комиссия работает на постоянной основе. ;

Министр Ким Те Су

Покидова
2270090



Утвержден
приказом министра ЖКХиЭ HGO 

от « / /  » 2015 №

СОСТАВ
комиссии по определению необходимости проведения капитального 

ремонта общего имущества в многоквартирных домах | ,

Яковлев
Игорь Николаевич

Макавчик
Елена Владимировна -

Г орбовский 
Игорь Сергеевич

Панфилова 
Анастасия Сергеевна

Маньковская 
Александра Геннадьевна

Заместитель министра жилищно-коммунального 
хозяйства и энергетики Новосибирской области -  
председатель комиссии;

Начальник управления жилищной политики и 
развития жилищно-коммунального хозяйства 
министерства жилищно-коммунального хозяйства 
и энергетики Новосибирской области -  заместитель 
председателя комиссии;

Заместитель начальника управления -  начальник 
отдела реформирования жилищно-коммунального 
хозяйства управления жилищной политики и 
развития жилищно-коммунального хозяйства , 
министерства жилищно-коммунального хозяйства 
и энергетики Новосибирской области;

Консультант отдела реформирования жилищно- 
коммунального хозяйства управления жилищной 
политики и развития жилищно-коммунального 
хозяйства министерства жилищно-коммунального 
хозяйства и энергетики Новосибирской области -  
секретарь комиссии;

Начальник отдела технического надзора и 
лицензионного контроля в муниципальных районах 
и городских округах Новосибирской области 
государственной жилищной инспекции 
Новосибирской области (по согласованию);

Хлевный Заместитель директора по производству ОГУП
Роман Анатольевич «Техцентр НСО» - БТИ НСО (по согласованию);



Нормайкин 
Владимир Николаевич

Юрченко
Евгений Владимирович

Директор по организации 
ремонта многоквартирных домов Фонда 
модернизации и развития жилищно-коммунального 
хозяйства муниципальных образований 
Новосибирской области (по согласованию); v

Руководитель сектора отдела организации 
капитального ремонта Фонда модернизации и 
развития жилищно-коммунального хозяйства 
муниципальных образований Новосибирской 
области (по согласованию).


